
Resumen de la reunión 

Número total de participantes 24 

Título de la reunión General 

Hora de inicio de la reunión 24/11/2021 17:37:23 

Hora de finalización de la reunión 24/11/2021 18:50:20 

ID. de reunión 9d11d954-bbcb-487a-8733-4bfefff6667b 

 

Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo 

electrónico Rol Id. de participante (UPN) 

(Estudiante) David Fernando Muñoz Gongora 24/11/2021 17:37:23

 24/11/2021 18:50:20 1 h 12 min david.munoz.gongora@udla.edu.ec

 Asistente david.munoz.gongora@udla.edu.ec 

(Estudiante) David Andres Melendez Fuentes 24/11/2021 17:39:17

 24/11/2021 17:39:23 6 s david.melendez@udla.edu.ec Asistente

 david.melendez@udla.edu.ec 

(Estudiante) David Andres Melendez Fuentes 24/11/2021 17:51:01

 24/11/2021 18:50:20 59 min 19 s david.melendez@udla.edu.ec

 Asistente david.melendez@udla.edu.ec 

Ruth Elízabeth Montero 24/11/2021 17:43:28 24/11/2021 18:50:20 1 h 6 

min ruth.montero@udla.edu.ec Organizador ruth.montero@udla.edu.ec 

(Estudiante) Johanna Maribel Cordova Salgado 24/11/2021 17:44:53

 24/11/2021 17:45:14 20 s johanna.cordova@udla.edu.ec Asistente

 johanna.cordova@udla.edu.ec 

(Estudiante) Johanna Maribel Cordova Salgado 24/11/2021 17:49:42

 24/11/2021 18:49:57 1 h  johanna.cordova@udla.edu.ec Asistente

 johanna.cordova@udla.edu.ec 

(Estudiante) Karina Anahis Serrano Cisneros 24/11/2021 17:45:03

 24/11/2021 18:49:54 1 h 4 min karina.serrano@udla.edu.ec

 Asistente karina.serrano@udla.edu.ec 

(Estudiante) Juan Manuel Martinez Vega 24/11/2021 17:45:25 24/11/2021 

18:49:54 1 h 4 min juan.martinez.vega@udla.edu.ec Asistente

 juan.martinez.vega@udla.edu.ec 

(Estudiante) Stalin Paul Males Simbaña 24/11/2021 17:46:29 24/11/2021 

18:49:55 1 h 3 min stalin.males@udla.edu.ec Asistente

 stalin.males@udla.edu.ec 

(Estudiante) Michelle Estefania Reyes Caiza 24/11/2021 17:47:03

 24/11/2021 18:50:12 1 h 3 min michelle.reyes.caiza@udla.edu.ec

 Asistente michelle.reyes.caiza@udla.edu.ec 

(Estudiante) Alan Ariel Anaguano Peralvo 24/11/2021 17:47:21

 24/11/2021 18:50:00 1 h 2 min alan.anaguano@udla.edu.ec

 Asistente alan.anaguano@udla.edu.ec 

(Estudiante) Sofia Camila Paredes Rodriguez 24/11/2021 17:47:59

 24/11/2021 18:49:03 1 h 1 min

 sofia.paredes.rodriguez@udla.edu.ec Asistente

 sofia.paredes.rodriguez@udla.edu.ec 

(Estudiante) Belén Estefanía Aguilar 24/11/2021 17:48:08 24/11/2021 

18:49:32 1 h 1 min belen.aguilar@udla.edu.ec Asistente

 belen.aguilar@udla.edu.ec 

(Estudiante) Francisco Jose Mora Bustos 24/11/2021 17:49:07 24/11/2021 

18:41:30 52 min 23 s francisco.mora.bustos@udla.edu.ec Asistente

 francisco.mora.bustos@udla.edu.ec 

(Estudiante) Domenica Carolina Capelo Salazar 24/11/2021 17:49:36

 24/11/2021 18:49:56 1 h  domenica.capelo@udla.edu.ec Asistente

 domenica.capelo@udla.edu.ec 

(Estudiante) Shirley Elizabeth Noboa Calle 24/11/2021 17:49:51

 24/11/2021 18:10:13 20 min 22 s shirley.noboa@udla.edu.ec

 Asistente shirley.noboa@udla.edu.ec 



(Estudiante) Shirley Elizabeth Noboa Calle 24/11/2021 18:12:20

 24/11/2021 18:15:07 2 min 47 s shirley.noboa@udla.edu.ec

 Asistente shirley.noboa@udla.edu.ec 

(Estudiante) Shirley Elizabeth Noboa Calle 24/11/2021 18:42:01

 24/11/2021 18:49:21 7 min 20 s shirley.noboa@udla.edu.ec

 Asistente shirley.noboa@udla.edu.ec 

(Estudiante) Stefany Nicole Riera Rumipamba 24/11/2021 17:49:57

 24/11/2021 18:50:12 1 h  stefany.riera@udla.edu.ec Asistente

 stefany.riera@udla.edu.ec 

(Estudiante) Damian Muriel Freire 24/11/2021 17:50:01 24/11/2021 

18:50:01 1 h  damian.muriel@udla.edu.ec Asistente

 damian.muriel@udla.edu.ec 

(Estudiante) Alejandro Sebastián Nacimba Carvajal 24/11/2021 17:50:17

 24/11/2021 18:00:33 10 min 15 s alejandro.nacimba@udla.edu.ec

 Asistente alejandro.nacimba@udla.edu.ec 

(Estudiante) Alejandro Sebastián Nacimba Carvajal 24/11/2021 18:08:20

 24/11/2021 18:49:59 41 min 39 s alejandro.nacimba@udla.edu.ec

 Asistente alejandro.nacimba@udla.edu.ec 

(Estudiante) Katherine Jessica Cuenca Figueroa 24/11/2021 17:50:36

 24/11/2021 18:50:03 59 min 26 s katherine.cuenca@udla.edu.ec

 Asistente katherine.cuenca@udla.edu.ec 

(Estudiante) Hernan Dario Pacheco Tandazo 24/11/2021 17:51:20

 24/11/2021 18:49:57 58 min 36 s hernan.pacheco@udla.edu.ec

 Asistente hernan.pacheco@udla.edu.ec 

(Estudiante) Abel Orlando Morales Asifuela 24/11/2021 17:52:24

 24/11/2021 18:50:03 57 min 38 s abel.morales@udla.edu.ec

 Asistente abel.morales@udla.edu.ec 

(Estudiante) Carlos Fernando Rojas Gallo 24/11/2021 17:52:47

 24/11/2021 18:49:59 57 min 11 s carlos.rojas.gallo@udla.edu.ec

 Asistente carlos.rojas.gallo@udla.edu.ec 

(Estudiante) Domenica Gabriela Espinosa Garces 24/11/2021 17:52:56

 24/11/2021 18:42:34 49 min 38 s

 domenica.espinosa.garces@udla.edu.ec Asistente

 domenica.espinosa.garces@udla.edu.ec 

(Estudiante) Giovanny Fernando Pinto Quimbiamba 24/11/2021 17:53:21

 24/11/2021 18:42:25 49 min 3 s giovanny.pinto@udla.edu.ec

 Asistente giovanny.pinto@udla.edu.ec 

(Estudiante) Gabriela Alexandra Rodriguez Sinchi 24/11/2021 17:54:47

 24/11/2021 18:48:14 53 min 27 s gabriela.rodriguez@udla.edu.ec

 Asistente gabriela.rodriguez@udla.edu.ec 

 


